АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2022         	                       с. Новолитовск				             № 125

Об утверждении дизайн-проекта дворовых территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2018-2027 годы»
[bookmark: _Hlk70515673]          В целях  реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения на 2018-2027  годы», руководствуясь Уставом Новолитовского сельского поселения, постановлением администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.10.2020 года  № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы, в новой редакции», на основании протокола заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2027 годы» обсуждения дизайн-проекта по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов (МКД), администрация  Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов по адресу: Приморский край, Партизанский муниципальный район, п. Волчанец, улица Комсомольская, дома №1, №2.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Новолитовского сельского поселения - газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новолитовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                               Т. А. Лобачева